
 

Vescom przedstawia 
luksusowe tekstylne 
okleiny ścienne 
 
Wprowadź rzemieślnicze wyrafinowanie do wnętrz 
 
 
 
Nowa kolekcja tekstylnych oklein ściennych firmy Vescom, 
celebrująca materiały rzemieślnicze, podkreśla szeroki zakres 
dzisiejszego znaczenia luksusu. 10 wzorów odzwierciedla różne 
podejście do tkanych oklein ściennych przy użyciu różnych 
materiałów, tworząc niezwykle luksusowe wykończenie. Kolekcja 
jest odpowiedzią na unikalne właściwości każdego materiału – 
wełny pochodzącej z recyklingu, poliestru (pochodzącego 
z recyklingu), lnu, jedwabiu, miazgi drzewnej, polietylenu – co 
skutkuje różnorodnością tekstur, wzorów i wykończeń, od miękkich 
po strukturalne, od minimalistycznych po odważne, od matowych po 
wykończone połyskiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tekstylne okleiny ścienne – przegląd kolekcji  
 
Niektóre materiały w kolekcji mają skład pochodzący z recyklingu. Dale to naturalna 
i trwała okleina ścienna wykonana z wełny, która zawiera 70% materiałów 
pochodzących z recyklingu z odzieży pokonsumenckiej.  
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tekstylne okleiny ścienne – wzór Dale 
 
Nawiązując do graficznego rytmu siatek architektonicznych, Rila to zrównoważona 
okładzina ścienna wykonana w 100% z poliestru, zawierająca 59% materiału 
pochodzącego z recyklingu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tekstylne okleiny ścienne – wzór Rila 
 
Fraser i Jewel reprezentują możliwości super mocnej i trwałej przędzy z taśmy 
polietylenowej. Dzięki błyszczącej, nieprzezroczystej przędzy zarówno w osnowie, jak 
i wątku, Fraser ma architektoniczną jakość przypominającą siatkę, subtelnie 
odzwierciedlając otoczenie. Jewel łączy tę samą przędzę z przędzą poliestrową 
pochodzącą z recyklingu, co wprowadza dynamiczne wykończenie w kolorze i nadaje 
okleinie ściennej niepowtarzalny, tekstylny wygląd.  
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tekstylne okleiny ścienne – wzór Jewel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tekstylne okleiny ścienne – wzór Fraser 
 
Cała oferta znacząco podnosi poziom wykończenia współczesnych, ekskluzywnych 
wnętrz – takich jak ekskluzywne hotele, restauracje, rezydencje i butiki – nadając im 
bogate wykończenie materiałowe, zapewniając wrażliwość dotykową, charakter 
i komfort.  
 
  



 

Kolekcja tekstylnych oklein ściennych firmy Vescom czerpie z rozległej wiedzy 
własnego zespołu na temat materiałów i bogatego doświadczenia firmy jako 
producenta materiałów. Podobnie jak wszystkie produkty Vescom, materiały te są 
wykonane w sposób odpowiedzialny, charakteryzują się trwałością i spełniają 
najwyższy poziom ognioodporności w przypadku wnętrz kontaktowych. Kolekcja nie 
zawiera PFAS, a niektóre materiały posiadają dodatkowe, przyjazne dla środowiska 
wykończenie niezawierające fluorowęglowodorów. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


